
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

24 июня 2021 года                          с. Дивное                                            № 4/8
 

 

 
 О бухгалтере территориальной избирательной комиссии 
Апанасенковского района 
 
         В соответствии с пунктом 1.3 Инструкции о порядке открытия и 

ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, 

выделенных из бюджета Ставропольского края избирательной комиссии 

Ставропольского края, другим избирательным комиссиям, комиссиям 

референдума, утвержденной постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края  от 8 июня 2021 г. N 160/1388-6, территориальная 

избирательная комиссии Апанасенковского района 
 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. На период подготовки и проведения выборов депутатов Думы 

Ставропольского края седьмого созыва, принять по гражданско-правовому 

договору бухгалтера территориальной избирательной комиссии 

Апанасенковского района Кильпа Марину Ивановну, наделив ее правом 

второй подписи. 

 

 

 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                                           А.И. Андрега 
 

 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии  
Апанасенковского района                                                                 С.А.Фоменко 
 

 
 

 


